Thuringer Meisterschaften im Finswimming

Vereinsergebnis - Tauchclub Heilbronn
Elisa Holzer - 2009

WkNr
3
8
12
14
20

Esther-Sophie Seidel - 2008

WkNr
1
8
12
14
20

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

Hannah Grimm - 2008

WkNr
1
8
12
14
20

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

Leona Ruedel - 2004

WkNr
1
8
12
14
20

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

TCH 1 - 2004 - weiblich

WkNr
22

Erfurt, 22.01.2022

WkTyp
Entscheidung

WkName

50m ST weiblich
100m FS weiblich
50m FS weiblich
200m FS weiblich
100m ST weiblich

WkName

50m AP weiblich
100m FS weiblich
50m FS weiblich
200m FS weiblich
100m ST weiblich

WkName

50m AP weiblich
100m FS weiblich
50m FS weiblich
200m FS weiblich
100m ST weiblich

WkName

50m AP weiblich
100m FS weiblich
50m FS weiblich
200m FS weiblich
100m ST weiblich

WkName

4x100m FS weiblich

Esther-Sophie Seidel (W) - 2008
Hannah Grimm (W) - 2008

Elisa Holzer (W) - 2009

Leona Ruedel (W) - 2004

Wertung

Offene Wertung
Offene Wertung
Offene Wertung
Offene Wertung
Offene Wertung

Wertung

Offene Wertung
Offene Wertung
Offene Wertung
Offene Wertung
Offene Wertung

Wertung

Offene Wertung
Offene Wertung
Offene Wertung
Offene Wertung
Offene Wertung

Wertung

Offene Wertung
Offene Wertung
Offene Wertung
Offene Wertung
Offene Wertung

Wertung
Offene Wertung

Vereinsergebnis

erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

18
15
12
13

20
26
22
20
16

19
23
17
15
14

Endzeit

Endzeit

Endzeit

Endzeit

Endzeit

00:26,03
00:54,75
00:24,52
02:04,99
01:00,11

00:24,34
00:57,75
00:26,39
02:20,92
01:03,55

00:23,89
00:56,01
00:25,19
02:09,62
01:02,09

00:19,40
00:49,97
00:22,25
01:51,51
00:48,86

03:49,46

Seite 1



	Vereinsergebnis - Tauchclub Heilbronn
	Elisa Hölzer - 2009
	Esther-Sophie Seidel - 2008
	Hannah Grimm - 2008
	Leona Ruedel - 2004
	TCH 1 - 2004 - weiblich


