

**Vereinsergebnis - Tauchclub Heilbronn****Elisa Hölzer - 2009**

<b>WkNr</b>	<b>WkTyp</b>	<b>WkName</b>	<b>Wertung</b>	<b>Platz</b>	<b>Endzeit</b>
3	Entscheidung	50m ST weiblich	Offene Wertung	2	00:26,03
8	Entscheidung	100m FS weiblich	Offene Wertung	18	00:54,75
12	Entscheidung	50m FS weiblich	Offene Wertung	15	00:24,52
14	Entscheidung	200m FS weiblich	Offene Wertung	12	02:04,99
20	Entscheidung	100m ST weiblich	Offene Wertung	13	01:00,11

**Esther-Sophie Seidel - 2008**

<b>WkNr</b>	<b>WkTyp</b>	<b>WkName</b>	<b>Wertung</b>	<b>Platz</b>	<b>Endzeit</b>
1	Entscheidung	50m AP weiblich	Offene Wertung	20	00:24,34
8	Entscheidung	100m FS weiblich	Offene Wertung	26	00:57,75
12	Entscheidung	50m FS weiblich	Offene Wertung	22	00:26,39
14	Entscheidung	200m FS weiblich	Offene Wertung	20	02:20,92
20	Entscheidung	100m ST weiblich	Offene Wertung	16	01:03,55

**Hannah Grimm - 2008**

<b>WkNr</b>	<b>WkTyp</b>	<b>WkName</b>	<b>Wertung</b>	<b>Platz</b>	<b>Endzeit</b>
1	Entscheidung	50m AP weiblich	Offene Wertung	19	00:23,89
8	Entscheidung	100m FS weiblich	Offene Wertung	23	00:56,01
12	Entscheidung	50m FS weiblich	Offene Wertung	17	00:25,19
14	Entscheidung	200m FS weiblich	Offene Wertung	15	02:09,62
20	Entscheidung	100m ST weiblich	Offene Wertung	14	01:02,09

**Leona Ruedel - 2004**

<b>WkNr</b>	<b>WkTyp</b>	<b>WkName</b>	<b>Wertung</b>	<b>Platz</b>	<b>Endzeit</b>
1	Entscheidung	50m AP weiblich	Offene Wertung	8	00:19,40
8	Entscheidung	100m FS weiblich	Offene Wertung	14	00:49,97
12	Entscheidung	50m FS weiblich	Offene Wertung	13	00:22,25
14	Entscheidung	200m FS weiblich	Offene Wertung	8	01:51,51
20	Entscheidung	100m ST weiblich	Offene Wertung	7	00:48,86

**TCH 1 - 2004 - weiblich**

<b>WkNr</b>	<b>WkTyp</b>	<b>WkName</b>	<b>Wertung</b>	<b>Platz</b>	<b>Endzeit</b>
22	Entscheidung	4x100m FS weiblich	Offene Wertung	2	03:49,46
		Esther-Sophie Seidel (W) - 2008			
		Hannah Grimm (W) - 2008			
		Elisa Hölzer (W) - 2009			
		Leona Ruedel (W) - 2004			